
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martina Košťálová
Identifikační číslo studenta: 12423530

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
ID studia: 676235

Název práce: Intenzita pohybových aktivit u 2-4 letých dětí
Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.
Oponent(i): PaedDr. Hana Janošková, Ph.D.

Datum obhajoby: 23.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka systematicky a podrobně prezentuje obsah své práce:
cíle, hypotézy, obsah teoretické a empirické části.
Studentka využila sport-testrů u šesti dvouletých a šesti tříletých dětí,
u dvou z nich díky náročnosti použití měření nevyšlo. Shrnuje
výsledky svého výzkumu, potvrzení a vyvrácení hypotéz.
Vedoucí práce oceňuje aktivní přístup diplomantky, samostatnost a
precizní zpracování celé práce. Vedoucí práce doporučuje výstupy k
publikaci.
Otázka vedoucí: V čem vidíte největší přínosy své práce? Otázka
zodpovězena.
Oponentka oceňuje cíle, hypotézy, důkladné zpracování teoretické i
praktické části.
Otázky oponentky:
1) Můžete přiblížit způsob motivace, která měla proběhnout před
samotným měřením? Otázka zodpovězena podrobně.
2) Jaké aktivity pro děti 2-4leté doporučíte při řízených pohybových
aktivitách uvnitř (ve vnitřním prostoru)? Otázka zodpovězena s
přehledem.

1 244674 - Bc. Martina Košťálová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: MgA. Alžběta Ferklová ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 244674 - Bc. Martina Košťálová

http://www.tcpdf.org

